
PORTARIA PGJ/PI Nº 2635/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
suas  atribuições  legais,  e  tendo  em  vista  a  decisão  proferida  no  Processo  Administrativo  nº
17964/2017,

R E S O L V E

DETERMINAR a  averbação  nos  assentamentos  funcionais  da  servidora  ÉRICA PATRÍCIA
MARTINS ABREU,  Técnica Ministerial  -  Área Administrativa,  matrícula nº  371, de  02 (dois)
anos  06  (seis)  meses  e  12(doze)  dias  de  tempo  de  contribuição  prestados  junto  à  Empresa
Brasileira de Correios e Telégrafos e à iniciativa privada, conforme certidão do Instituto Nacional
do Seguro Social – INSS.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de outubro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA 
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

